Bona inspiratio angelus de fide.

Contra primam temptationem
dyaboli dat angelus bonam
inspiracionem dicens O homo
ne credas pestiferis suggesti-
onibus dyaboli cum ipse sit men-
dax. Nam inuenciendo protho-
parentes decepit nec aliq̄ mo-
do in fide dubites licet sensu vel
intellectu comprehendere non va-
leas quia si comprehendere pos-
ses nullatenus esset meritoria
iuxta illud gregori. Fides non
habet meritum cui humano ratio
prebet experimentum. Sed me-
mento verba sanctorum patrum
scilicet sancti pauli ad hebreos
vnde dicitur. Sine fide im-
possibile est placere deo. Et io-
hannis tercio. Qui non credit
iam iudicatus est. Et bernardi
dicentis. Fides est primogenita
inter virtutes. Et iterum. Bea-
tae fuit maria precipiendo fide
christi quam carnem christi. Considera et-
iam fidem antiquorum fidelium
Abraham ysaac et iacob et quorundam
gentium scilicet iob
raab meretricis et similibus si-
militer fide apostolorum necnon
immutabilium martirum con-
fessorum atque virginum. Nam
per fidem omnes antiqui et mo-
derni placuerunt. Per fidem
sanctus petrus super aquas am-
bulauit. Sanctus iohannes bap-

tenum sibi propinatum sine no-
namento bibit montes caspium or-
rantes alexandro per fidem ad-
unati sunt. Et ideo fides a deo
merito benedicta. Propterea a
virtute debes resistere dyabolo
et firmiter credere omnia man-
data ecclesie. quia a sancta eccle-
sia errare non potest cum a spiri-
tu sancto regatur.

Nota quod cito infernus sentit se
temptari contra fidem cogitet pri-
mo qua necessaria est fides quia
sine ea nullus saluari potest.
Secundo cogitet qua utilis est
quia potest omnia dicente do-
mino. Omnia possibile sunt
credenti. Et iterum. Quodcumque orate
petieritis credite quia acci-
pietis. Et sic infernus facilliter
dei gratia dyabolo resistet.

Quare etiam bonum est ut sim-
bolum fidei circa agonizantem
alta voce dicatur pluries quod repe-
tatur ut per hoc infernus ad fi-
dei constantiam animetur et de-
omnes qui illud audire ab hoc
cent alligantur.